Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

05 декабря 2023 года
ПРИКАЗ № 558

О проведении муниципального мониторинга
адаптации первоклассников к обучению в школе

С целью диагностики уровней адаптации первоклассников к обучению
в школе
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. Провести в период с 06 декабря 2023 года по 20 декабря 2023 года в
первых классах общеобразовательных организаций Лужского
муниципального района мониторинг адаптации первоклассников к обучению
в школе.
1.2. Результаты мониторинга предоставить в МКУ «Лужский
информационно - методический центр» в срок до 25 декабря 2023 года.
2. Назначить муниципальным координатором мониторинга Сергееву В.Н.,
методиста МКУ «Лужский информационно - методический центр».
3. МКУ «Лужский информационно - методический центр» (Наумова Т.Я.)
обеспечить проведение мониторинга, организовать обсуждение его
результатов.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно - методический Центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования С В . Красий